БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ОМСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ по»
2 диск 644058 … о Станции/тии, д.но (3812,127737011, и.топ- під…”Ш’дтшытк/шипиіги

ПРИКАЗ

19 апреля 2024 г, №121. од
‹) натна-теиин руководителя детского технопарка «Кванториум»

Руководствуясь письмом Министерство просвещения Российской Федернпииот 30 ноября
2023 г. ТН-2357/02 «О направлении мшопичсских реквмышший по созданию и
функционироцннинт детских технопарков «Квикториуюик в соотнстстпии с
Распоряжением Министерства образования Омской области “о мерах по сошшию и
‹|›ункционировапиюна территории Омской ооннстн детских текноцарков "Квнншриум" нд
бане обитеоораоовнтепьных организаций в 1024 году" от 24,1 1.2023 № 4654, Положением о
детском текпонарне «Кваиториумн іш бозе бюджетного ебшсобразоватслыют
учреждения города Омскн "Средняя оонтеоораооватепьнвя школа № 1 …"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем дстского текноннрка «Кввнториум» на бозе
бюджетного обшеобрановятытыюто учреждения т-ородя с›мскв "Средняя
общеооршонательная школи № 110" (далее — Школьный Квашориум) Бирюкову
Светлану Александровну. заместителя директора бюджетного
общеобрадоннтеньногоучреждении города Онека "Средняя общеобразовнтенытая
школа№ 1 |О" (палсс _ ‚учреждения).
2. Бирюконой Светлане Апекснндровнс. руководителю Школьного
Квннториуно. в своей деятельности руководстноввтпся федеральными
ретионнтьными, муниципальными нормативными пктнии. регламентирующими
деятельность Школьных Кванториунов о так -с Положением о детском гекноноркс
«Кнаттториум» на бане бюджетното ооцтеооразоватепьното учреждения горела
Оиека "Средняя общепбраюватвльнаи Школа№ 1 10
3. пнецить в обязанности Бирюковой Снстнане Александровне. руководителю
Шконытото Кванториуцн;
3.1.0ртониинцрто работы по текущему и неренектинному плвнированито
деятельности школы с учетов целей и задач детского токнонаркн «Квпн'триум»,
32.0рганизацию методической. культурно-массово внеклассной работы. о тнкже
информационной работы ,… родителей.
3.3.обеснечсние контроня за нынолнением плановых заданий,
3.4.ооесттеченис своевременного составлении уетвновненной отчетной
документннии.
3.5.5несение нредтожоний но еовершснствовонию обраноннтеньного нропсссс,
управления Школьный Кванториумом.
4, Контрольаавыттолтпением настоя …от о приказа оставляю за собой.

Директ {, „„ \\ Е && А.И.Скляднев

		2024-04-22T13:28:22+0600
	Скляднев Андрей Иванович